
UNIVERSIDADE FEDERAL DE 
LAVRAS PRÓ-REITORIA DE PÓS-

GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PLANTAS MEDICINAIS, 

AROMÁTICAS E CONDIMENTARES

COMISSÃO PERMANENTE  DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS 
INTERNACIONAIS

A  Coordenadora  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Plantas  medicinais, 
aromáticas e condimentares da  Universidade Federal de Lavras, no uso de suas 
atribuições,

Resolve:

Divulgar a composição da comissão de seleção dos  Processos Seletivos  para 
candidatos internacionais

Presidente
Wanderley José Mantovani Bittencourt 

Membros

Joyce Rodrigues Dória 
Betsy  Muñoz de Paez
Vytória Piscitelli Cavalcanti

Lavras, 25 de julho de 2024

Profa. Luciane Vilela Resende
COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM 

PLANTAS MEDICINAIS, AROMÁTICAS E CONDIMENTARES


		2024-07-29T13:53:52-0300




